
KO
PI
JA

Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008161930
Nosaukums LATVIJAS INLINE HOKEJA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Adrese Grostonas iela 25–84, Rīga, LV-1013
Taksācijas periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008161930 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Darbinieku skaits 1
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008161930 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

II. Debitori 120 1 632 13 499
IV. Nauda 140 1 427 6 913
Apgrozāmie līdzekļi 80 3 059 20 412
Kopā aktīvi 150 3 059 20 412

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 19 879 2 897
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 -16 832 16 982
3. Rezerves fonds 40 3 047 19 879
I. Fondi 10 3 047 19 879
3. Pārējie kreditori 110 12 533
III. Īstermiņa kreditori 80 12 533
Kopā pasīvi 120 3 059 20 412

1/6



KO
PI
JA

Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008161930 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 120 111
IV. Saņemtās dotācijas. 40 32 308 22 562
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 0 115
VII. Citi ieņēmumi. 60 9 536 4 952
2. Materiālu izdevumi. 100 0 988
3. Algas. 110 74 54
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 19 15
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 0 1 176
6. Citi izdevumi. 140 58 703 8 525
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 41 964 27 740
IX. Izdevumi. 80 58 796 10 758
XI. Izdevumi kopā. 160 58 796 10 758
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 -16 832 16 982

2/6



KO
PI
JA

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008161930 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

3/6



KO
PI
JA

Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008161930 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

4/6



KO
PI
JA

Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008161930 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

Kopā 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

5/6



KO
PI
JA

Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008161930 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums LIHF_ZI_OJUMS_2021.pdf
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4

Sagatavoja INETA JANSONE-NAGLE
E-pasts jolantabk@inbox.lv
Tālrunis 29490479

Dokumenta numurs EDS: 84231088 Dokumenta sagatavotājs: INETA JANSONE-NAGLE

Parakstītāja vārds, uzvārds: INETA JANSONE-NAGLE Parakstīšanas datums: 30.06.2022
Parakstītāja personas kods: 26097010913 Parakstīšanas laiks: 09:23:29

6/6





Valsts ieņēmumu dienesta Rīgas teritoriālā iestāde
(pēc organizācijas atrašanās vietas)


ZIŅOJUMS
pie 2021. gada pārskata


1. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese
SLO Biedrība LATVIJAS INLINE HOKEJA FEDERĀCIJA
Grostonas iela 25-84, Rīga, LV-1013


2. Organizācijas reģistrācijas numurs 40008161930, datums 22.06.2010


3. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: (vārds, uzvārds un amatā stāšanās
datums)
Valdes priekšsēdētājs, Prezidents. Sergejs Durdins 16.03.2021
Valdes locekle, ģenerālsekretāre. Ineta Jansone-Nagle 16.03.2021
Valdes loceklis, Andulis Vitte 16.03.2021


4. Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no
iepriekšējos pārskata gados izmantotajām metodēm


Saistībā ar to, ka mūsu lielākās aktivitātes norisinās vasaras periodā, nebija tik lieli
ierobežojumi kā pagājušajā gadā, tāpēc izņemto to, ka nevarējām rīkot amatieru
sacensības un turnīrus- Latvijas čempionāts augstākajām līgām pēc gada pauzes-
notika.


Tāpat, sezonu sākām ar ikgadējo apbalvošanas pasākumu, ar vienīgajām izmaiņām, ka
katrai grupai – sievietēm, amatieriem, elitei- pasākumi notika atsevišķi, lai
nepārklātos plūsmas, saskaņā ar ierobežojumiem.


2021 gadā, Itālijā, Rokaraso - notika Pasaules čempionāts, kurā ņēmām savu dalību ar
sieviešu un vīriešu izlasēm.


Treniņi tiek rīkoti gan bērniem un amatieriem (3x pa 2h nedēļā), tāpat – čempionāta
spēles augstākajām līgām un treniņi izlases spēlētājiem.


5. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas


1) Noorganizēti 2 inline hokeja čempionāti.
2) Noorganizēti treniņi visas vasaras garumā, bērniem un jauniešiem.
3) Esam sazinājušies ar Antidopinga biroju un veidojam programmu sportistu


zināšanu apguvei.
4) Nodrošinājām lidmašīnas biļetes un dzīvošanu divām Latvijas izlasēm,


kuras piedalījās Pasaules čempionātā, 2021.
5) Regulāri tika kowidtestēti Latvijas izlases dalībnieki, nodrošināta droša


vide treniņos un sacensībās.


6. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem


Bilances aktīvs


II Citi debitori 1632 eur







 Avansa maksājums 455 eur


 Norēķini ar pircējiem un pasūtītājiem 201 eur


 Norēķini ar avansa norēķinu personu 219 eur


 Norēķini par darba algu 0 eur


 Pārmaksātie nodokļi 0 eur


 Nākamo periodu izmaksas 756 eur


IV Nauda 1427 eur


- Kase 13 eur


- Bankas konts Swed 103 eur


- Banka USD 222 eur


- Valsts kases konts 160 eur


Bilances pasīvs


III. Īstermiņa kreditori 12 eur


-Norēķini par nodokļiem 0 eur


-Pārējie kreditori 0 eur


- citi aizņēmumi 0 eur


-Norēķini ar piegādātājiem 12 eur


Ieņēmumu un izdevumu atšifrējums


IV Citi ieņēmumi (izlases krekli, forma)9536 eur


- Citu biedrību atbalsts 6751 eur;


- dalības maksa 1822 eur;


- Spēļu formas noma 963 eur;


VIII. Izdevumi 58796 eur


3.Personāla algas 74 eur


4.Sociālās apdrošināšanas maksājumi 19 eur


6.Citi izdevumi 58703 eur


- sacensību un turnīru izmaksas 4441 eur


- turnīri, komandējumi par dotāciju 28936 eur


- dienas nauda sacensībām par dotāciju 2068 eur







- inventāra noma turnīriem 670 eur


- mazvērtīga inventāra norakstīšana 7694 eur


- telpu īre turnīriem 5978 eur


 Transporta apkopes izdevumi 1641 eur


 darbības nodrošināšanas pakalpojumi 1204 eur


 grāmatvedības pakalpojumi 1310 eur


 dotācijas bēru treniņu organizēšana 2244 eur


 foto un video pakalpojumi 1236 eur


 kursi, konferences, semināri 40 eur


 komandējuma izdevumi 281 eur


 darba aizsardzības izdevumi 20 eur


 sakaru izdevumi 464 eur


 naudas apgrozījuma blakus izdevumi 72 eur


 reklāmas izdevumi 0 eur


 pārējie saimnieciskie izdevumi 236 eur


 korekcijas 171 eur


6.1. Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums
(Noteikumu par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 14.punktā
minēto nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums)


7. Informācija par fondiem - (biedrība, nodibinājums vai arodbiedrība var nesniegt šo
informāciju par mērķfondiem, ja šāda informācija saskaņā ar statūtiem vai pārvaldes
institūcijas lēmumiem uzskatāma par konfidenciālu)
_____________________________________________________________________
7.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
7.2. Fondu līdzekļu palielinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa to
veidošanās avotiem – no ieņēmumu un izdevumu pārskatā aprēķinātās ieņēmumu un
izdevumu starpības, no fondu līdzekļu pārdales vai no citiem avotiem
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
7.3. Fondu līdzekļu samazinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa
virzieniem – pārdale uz citiem fondiem, fondos turēto līdzekļu izlietojums vai to
vērtības samazinājums
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
8. Informācija par nodokļiem un nodevām







Nav.
8.1. Pārskata gadā samaksātās nodokļu un nodevu summas sadalījumā pa nodokļu un
nodevu veidiem
SOC nodoklis 25.06 eur
IIN nodoklis 15.35
Riska nodoklis 1.44 eur
8.2. Saņemtie nodokļu atvieglojumi un piešķirtās atlaides – par katru nodokli atsevišķi,
norādot dokumentus, kas apstiprina tiesības uz šādiem atvieglojumiem un atlaidēm
Nav.
8.3. Dati par nodokļu maksājumiem, kuru maksāšanas termiņš vēl nav iestājies, par
nokavētajiem nodokļu maksājumiem un ar tiem saistītajām pamatparāda
palielinājuma, nokavējuma naudas un soda naudas summām, kā arī par citām valsts
budžetam vai pašvaldību budžetiem maksājamām summām sadalījumā pa nodokļu
veidiem – pēc minēto datu saskaņošanas ar nodokļu administrāciju
Nav.
8.4. Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē,
par biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības sniegtajām garantijām (galvojumiem),
kā arī par tiem apstākļiem, kādos šo garantiju (galvojumu) dēļ varētu rasties saistības.
Norāda aizņēmumu summas, procentus un samaksas termiņus. Ja aizņēmumi ir
nodrošināti ar ķīlu, par to ziņo un norāda, kurš īpašuma objekts izmantots par
nodrošinājumu
Tādu nav.
8.5. Ja biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības pārvaldes institūcijas locekļi ir
saņēmuši algu vai atlīdzību par noteikta veida izdevumiem, – algas vai atlīdzības
kopsumma un paskaidrojumi, kāda veida izdevumi atlīdzināti. Minēto darbinieku
vidējo skaitu gadā aprēķina, saskaitot darbinieku skaitu pārskata gada katra mēneša
pēdējā datumā un iegūto summu dalot ar mēnešu skaitu pārskata gadā
Nav.
8.6. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu
darba algas kopsumma
Darbinieku 1, kopsumma 73.50 eur.


Atbildīgā persona Ineta Jansone-Nagle
vārds, uzvārds paraksts





